
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 

WÓJTA GMINY Sidra 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie sprzedaży wozu asenizacyjnego PN/60 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z póżn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 

1. Przeznaczam do sprzedaży wóz asenizacyjny PN/60 Meprozet-Kościan, rok produkcji 2003 i 

ustala się cenę minimalną w kwocie 2 400,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta zł 0/100). 

2. Sprzedaż zostanie dokonana na zasadach określonych w ogłoszeniu o sprzedaży. 

 

§2. 

 

Ogłoszenie o sprzedaży zostanie umieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sidrze  

 

§3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Obsługi Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Sidrze. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                               Wójt 

                                                                                                                      Cezary Możejko 


